
八歯発 FAX連絡 

平成２９年８月３日 

会員各位 

(一社)八代歯科医師会 

会長 水上 正太 

 

 

熊本県医師会医学講座(熊大中山教授)のご案内 

 

 

 

 拝啓 残暑の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。 

 

 さて、昨日、八代市医師会 田渕勝典会長より、熊本県医師会医学講座(「口

腔感染症がもたらす多彩な全身疾患について」熊大歯口外 中山秀樹教授) の開

催について、別紙の通り、本会会員への周知を依頼する文書(八市医第３７０号)

が送られてきました。 

 

 御多忙中とは存じますが、医科歯科連携の観点から、ぜひ奮ってご参加いた

だき、医師会の先生方との連携を深めていただきますよう、お願い申し上げま

す。 

 

敬具 




